（様式第７号）

令和  年  月  日

実 績 報 告 書

  男鹿市長  菅 原 広 二 様

      住 所
                     団体名
      氏 名    ㊞
                     連絡先

   男鹿市スポーツ少年団等全国・東北大会出場費補助金交付要綱第８条に基づき、令

和  年度における事業を下記のとおり完了したので、報告します。

記

  １．大 会 名

  ２．補助金の決定額                         円

  ３．補助金の実績額                         円

添付書類
１．大会結果の分かる書類
２．様式第８号決算書